

| レジメン名           | 対象疾患      | 1コース期間 | 抗悪性腫瘍薬・投与スケジュール   |
|-----------------|-----------|--------|---|
| シスプラチン+ドキソルビシン  | 悪性線維性組織球腫 | 3週間    | ドキソルビシン 20mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3<br>シスプラチン 100mg/m <sup>2</sup> day1        |
| ドキソルビシン         | 悪性線維性組織球腫 | 3週間    | ドキソルビシン 30mg/m <sup>2</sup> day1, 2   |
| ドキソルビシン+イホスファミド | 悪性線維性組織球腫 | 3週間    | ドキソルビシン 30mg/m <sup>2</sup> day1, 2<br>イホスファミド 2g/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5 |